
Grene 21 ApS

Skjoldhøj Allé 4, 1., 2920 Charlottenlund

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 19 13 34 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Dorte Ledet Grene
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grene 21 ApS
Skjoldhøj Allé 4, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19 13 34 94
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Dorte Ledet Grene

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 65.402, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.025.509.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttotab		-13.625	-11.250	-16.125
Personaleomkostninger	1	0	0	0
Resultat før finansielle poster		-13.625	-11.250	-16.125
Finansielle indtægter		156.360	240.506	88.898
Finansielle omkostninger		-58.901	-212.979	-16.592
Resultat før skat		83.834	16.277	56.181
Skat af årets resultat	2	-18.432	-3.976	-13.270
Årets resultat		65.402	12.301	42.911

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		65.402	12.301	42.911
		65.402	12.301	42.911

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver				
Andre tilgodehavender		0	0	20.668
Tilgodehavende selskabsskat		0	0	26.080
Tilgodehavender		0	0	46.748
Værdipapirer		5.997.900	5.890.945	3.923.800
Likvide beholdninger		480.867	480.113	2.360.972
Omsætningsaktiver		6.478.767	6.371.058	6.331.520
Aktiver		6.478.767	6.371.058	6.331.520
Passiver				
Selskabskapital		200.000	200.000	200.000
Overført resultat		5.825.509	5.760.107	5.747.805
Egenkapital	3	6.025.509	5.960.107	5.947.805
Selskabsskat		18.436	5.633	13.745
Anden gæld		434.822	405.318	369.970
Kortfristede gældsforpligtelser		453.258	410.951	383.715
Gældsforpligtelser		453.258	410.951	383.715
Passiver		6.478.767	6.371.058	6.331.520
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	18.436	3.807	13.745
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4	169	-475
	18.432	3.976	13.270

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	5.760.107	5.960.107
Årets resultat	0	65.402	65.402
Egenkapital 30. juni	200.000	5.825.509	6.025.509

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
